
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Nr.________Prot. Tiranë,

më____.____.2020

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a.

Adresa Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9

Tel/Fax +355 4 2225581/ +355 4 2225581

E-mail info@ost.al

Faqja në Internet www.ost.al

Person kontakti Napolon Troci; e-mail: Napolon.Troci@ost.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozime” me mjete elektronike –

Shërbime.

3. Numri i referencës së procedurës REF-58919-05-26-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Testimi i punonjësve për njohuritë e

sigurimit teknik”

5. Fondi limit: 2,146,240 (dy milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind e dyzet)

Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga

hyrja në fuqi e kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Datë 08.06.2020, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Datë 08.06.2020, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek,

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9.

ADMINISTRATOR I OST SH.A.

Skerdi Drenova

http://www.ost.al
http://www.app.gov.al

